زنده‌یاد استاد عابدی

شریف حسین قاسمی\*

استاد زنده‌یاد پروفیسور سید امیر حسن عابدی بعد از تلاشهای مرتب و ارزشمند در زمینه تحقیقات در زمینه ادبیات فارسی بویژه در هند در ۹۲ سالگی به تاریخ ۴ می ۲۰۱۱ م/ ۳۰ جمادی الاول ۱۴۳۲ هجری واصل به حق شدند «إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ»<sup>۱</sup>.

استاد عابدی که بنده افتخار شاگردی ایشان دارد با بعضی همکاران خود بیشتر از شصت سال برای زنده نگهداشتن مطالعات فارسی در دانشگاه‌های هند و پیشرفت آن در سراسر هند تلاش‌های ارزنده‌ای را بخرج دادند و الحمدلله در این جدّ و جهد خود موفق شدند.